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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-04

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina PRUSZCZ GDAŃSKI

Powiat GDAŃSKI

Ulica WOJSKA POLSKIEGO Nr domu 37 Nr lokalu 

Miejscowość PRUSZCZ 
GDAŃSKI

Kod pocztowy 83-000 Poczta PRUSZCZ GDAŃSKI Nr telefonu 514066023

Nr faksu brak E-mail biuro@cocgdansk.pl Strona www cocgdansk.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-10-25

2004-10-25

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 19309640900000 6. Numer KRS 0000220008

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

STOWARZYSZENIE CENTRUM OCHOTNIKÓW CIERPIENIA ARCHIDIECEZJI GDAŃSKIEJ
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Centrum Ochotników Cierpienia realizuje charyzmatyczną wizję księdza 
prałata Luigi Novarese, według której cierpienie  złożone  w  ofierze przez 
człowieka  chorego  jest  uczestnictwem  w  paschalnym misterium 
Chrystusa i czyni go apostołem, to znaczy przykładem i proroczym znakiem 
pomagającym odkryć wartość wszelkich form cierpienia obecnych w 
ludzkim życiu.
Celem Centrum jest kształtowanie dojrzałych postaw chrześcijańskich w 
duchu wartości Ewangelii, zgodnie z zasadami katolickiej nauki społecznej. 

 Celem jest  także prowadzenie działalności pożytku publicznego poprzez:
• szerzenie idei integracji osób niepełnosprawnych ze zdrowymi,
• podejmowanie inicjatyw społecznych mających na celu wszechstronną 
pomoc osobom niepełnosprawnym, ich rodzinom i opiekunom,
• prowadzenie działalności charytatywnej,
• prowadzenie działalności rehabilitacyjnej,
• prowadzenie działalności wydawniczej,
• działalność na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie aktywizacji i 
zatrudnienia,
• przeciwdziałanie patologii i wykluczeniu społecznemu osób 
niepełnosprawnych w ich środowisku.
• prowadzenie działalności w zakresie edukacji, nauki, oświaty, sportu, 
kultury i wychowania oraz promocji i ochrony zdrowia.
• nawiązywanie, rozwijanie kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami integrującej się Europy, w szczególności pomiędzy 
środowiskiem osób niepełnosprawnych oraz rozwijanie wiedzy w tym 
zakresie.
• promocję i organizację wolontariatu.

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ZDZISŁAW STEFAN 
WASZKIEWICZ

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

TAK

MARIA STANISŁAWA 
HOJCZYK

SEKRETARZ TAK

STANISŁAW ANTONI ŁADA ASYSTENT KOŚCIELNY TAK

GRAŻYNA LAUDAŃSKA WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY

TAK

ADAM PANCZOCHA CZŁONEK RADY TAK

MIROSŁAWA KOZŁOWSKA CZŁONEK RADY TAK

BARBARA KULESZA CZŁONEK RADY TAK

URSZULA BURDA CZŁONEK RADY TAK

ELŻBIETA STEC CZŁONEK RADY TAK

ZOFIA FRANCISZKIEWICZ CZŁONEK RADY TAK

JANINA PIOTROWSKA SKARBNIK TAK

PELAGIA BIERNAT CZŁONEK RADY NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JERZY ADAMSKI PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI REWIZYJNEJ

TAK

REGINA JANINA GRENDA CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

ELŻBIETA EMILIA 
PODWOJEWSKA

CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

COC realizuje swoje cele poprzez przeprowadzanie  ćwiczeń  duchowych  
(rekolekcje), organizowanie  konferencji  studyjnych, prelekcje, seminaria, 
zjazdy i pielgrzymki, prowadzenie działalności formacyjnej a także  w 
szczególności poprzez :
• reprezentowanie interesów osób niepełnosprawnych wobec władz 
publicznych,
• prowadzenie zajęć rehabilitacyjnych,
• niesienie pomocy moralnej, materialnej i prawnej osobom 
niepełnosprawnym,
• organizowanie obozów, wycieczek i turnusów rehabilitacyjnych,
• organizowanie imprez kulturalno-rozrywkowych i rekreacyjnych,
• prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej i innych placówek pomocy i 
rehabilitacji,
• organizacje szkoleń, kursów,
• współpracę z krajowymi i zagranicznymi organizacjami działającymi na 
rzecz osób niepełnosprawnych, których Centrum może być członkiem.
• poszukiwanie środków finansowych na wyznaczone cele, pisanie 
programów,
• prowadzenie badań i analiz dla potrzeb prowadzonej działalności 
statutowej.

COC realizuje swoje cele przede wszystkim poprzez działalność rozległej i 
rozbudowanej sieci małych grup („grup przewodnich”) nie będących 
oddziałami terenowymi Stowarzyszenia w rozumieniu ustawy Prawo o 
stowarzyszeniach.
Statutowa działalność COC może być prowadzona jako nieodpłatna lub 
odpłatna działalność pożytku publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W  okresie sprawozdawczym Rada COC zrealizowała następujące zadania:

W styczniu zorganizowaliśmy  Diecezjalne spotkanie Animatorów Grup Przewodnich oraz zabawę karnawałową osób 
niepełnosprawnych w Parafii Podwyższenia Krzyża Św. w Pruszczu Gd. dla 60 osób niepełnosprawnych i wolontariuszy.

W lutym obchodziliśmy XXX Światowy Dzień Chorego uroczystą mszą św. pod przewodnictwem Księdza Biskupa Zbigniewa 
Zielińskiego w Kościele Gwiazda Morze w Sopocie.
Spotkaliśmy się u Sióstr Pallotynek w Gdańsku i zwiedzaliśmy wystawę ”Spotkanie z Aniołami”, a Animatorzy grup przewodnich i 
członkowie Rady COC wyjechali na rekolekcje do Wspólnoty Cichych Pracowników Krzyża do Głogowie.

W marcu zorganizowaliśmy rekolekcje dla osób niepełnosprawnych i wolontariuszy COC u Sióstr Franciszkanek w Sobieszewie – 
słowo głosili Ks. Waldemar Prange z Iławy oraz Siostry Ewa i Klaudia ze Zgromadzenia Cichych Pracowników Krzyża z Głogowa. 
Wielkopostne Nabożeństwo Drogi Krzyżowej osób niepełnosprawnych przeżywaliśmy w Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej 
w Matemblewie w której uczestniczyło 25 osób.

W kwietniu odbył się pierwszy spacerek osób niepełnosprawnych – 24 osoby zwiedzały Muzeum Bursztynu w Gdańsku.

W maju podczas drugiego spacerku 14 osób zwiedzało Wiosenny Ogród Parku Oliwskiego i Katedrę Oliwską.
Podczas Mszy św. w Sopocie  odnawialiśmy przyrzeczenia przynależności do COC i uroczyście przyjęliśmy nowych członków do 
naszego Stowarzyszenia. Zorganizowaliśmy także dla 100 osób pielgrzymkę do Częstochowy na Krajowy Zjazd Członków COC z 
aktem zawierzenia Matce Bożej i uroczystym poświęceniem Sztandaru Centrum Ochotników Cierpienia Archidiecezji Gdańskiej.

W czerwcu odbyło się Walne Zgromadzenie Członków COC, a także trzeci spacerek osób niepełnosprawnych – w spotkaniu w 
Ogrodzie Biblijnym u Sióstr Pallotynek w Centrum Integracji w Gdańsku uczestniczyło 35 osób.
Podczas  festynu parafialnego w Pruszczu Gdańskim promowaliśmy Stowarzyszenie informując o naszej działalności i zachęcając 
do czynnego włączania się w pomoc naszym podopiecznym.

W lipcu zorganizowaliśmy dwa jednodniowe wyjazdowe spacerki osób niepełnosprawnych, pierwszy  do Kartuz i Chmielna, a 
drugi to pielgrzymka do Stoczka  Warmińskiego śladami Prymasa Tysiąclecia bł. Księdza Stefana Wyszyńskiego - łącznie 
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uczestniczyło w nich 80 osób.
W tym miesiącu przygotowaliśmy również dwa dwutygodniowe wyjazdy rehabilitacyjne osób niepełnosprawnych do  Głogowa 
dla 80 osób oraz spotkanie integracyjne osób niepełnosprawnych przy ognisku w Mirachowie gdzie udział wzięło 50 osób.

W sierpniu po raz kolejny zorganizowaliśmy dwa jednodniowe wyjazdowe spacerki osób niepełnosprawnych, tym razem do 
Pelplina oraz Gniewu i Piaseczna – te piękne miejscowości zwiedzało 80 osób.
W comiesięcznej Mszy św. duszpasterstwa osób niepełnosprawnych w Sopocie  uczestniczyli zaproszeni goście Cisi Pracownicy 
Krzyża -  ksiądz Wojciech Grzegorek, ksiądz Apolinary i ksiądz Norbert z Rzymu oraz siostra Ewa Figura i Klaudia z Głogowa.
Także w tym miesiącu osoby niepełnosprawne i wolontariusze -  członkowie COC licznie uczestniczyli w uroczystości przyjęcia 
sakry biskupiej księdza Piotra Przyborka. 

We wrześniu przygotowaliśmy kolejne dwa spacerki dla 25 osób- zwiedzaliśmy zabytki Dolnego Miasta Gdańska oraz Muzeum 
Narodowe w Gdańsku.
Diecezjalną Drogę Krzyżową osób niepełnosprawnych przeżywaliśmy w Sanktuarium Matki Bożej Trąbkowskiej, a jesienne 
rekolekcje członków COC u Sióstr Franciszkanek w Sobieszewie dla 38 osób  głosił Ksiądz Prałat Stanisław Łada – Asystent 
Kościelny COC

W październiku ostatni już szósty spacerek dla 32 osób odbył się w Sopocie gdzie  zwiedzaliśmy Łazienki Południowe, a 
siedmiodniowy pobyt dla 40 osób niepełnosprawnych z fizjoterapią i promocją zdrowia zorganizowaliśmy w Hotelu Orle w 
Sobieszewie. 
W tym też miesiącu odbyła się Msza św. w intencji darczyńców i dobrodziejów naszego Stowarzyszenia.

W listopadzie po pandemicznej przerwie ponownie braliśmy udział w przygotowaniach już XXIII Powiatowej Olimpiady 
Sportowej Osób Niepełnosprawnych. Tym razem udział wzięło blisko 230 osób z powiatu gdańskiego. 

Rok zakończyliśmy grudniowym spotkaniem opłatkowym. Przygotowaliśmy uroczystą mszę św. której przewodniczył Ksiądz 
Biskup Piotr Przyborek oraz wieczerzę wigilijną dla 200 osób niepełnosprawnych i wolontariuszy w Hotelu Barwik w 
Pomieczynie, na zakończenie której każdy członek otrzymał materiały formacyjne CVS oraz już po raz drugi kalendarz 
zredagowany wspólnymi siłami na 2023 rok przedstawiający i  promujący wszystkie grupy przewodnie COC. 

W okresie sprawozdawczym, od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku, w 12 parafiach odbywały się comiesięczne spotkania 
członków COC w grupach przewodnich, poprzedzone udziałem we Mszy Świętej. W ramach spotkań realizowany był program 
duchowo -  formacyjny opracowany przez Międzynarodową Konfederację COC,  którego temat wiodący „ Uzdrawianie świata – 
od cierpliwości do mądrości” zawierał następujące tematy szczegółowe:
1.  „Mądrość uwalnia od cierpienia?”
2.  „Mądrość nie jest superbohaterem”
3.  „Stolarz rzeźbiący bożki nie jest mądry”
4.  „Mądrość nie czyni dzieł bezużytecznych!”
5.  „Kruchym nie jest dzban, ale garncarz!”
6.  „Stworzenie jest przyjacielem mądrości!”
7.  „Mądrość oświeca”
8.  „Mądrość otula w nocy”
9.  „Rozradowani jak jagnięta”

Inspiracją do realizacji poszczególnych tematów  były fragmenty z Księgi Mądrości, które pomogły nam  zrozumieć, że  aby móc 
uzdrawiać świat, wszyscy potrzebujemy  mocy i mądrości Bożej, objawionej przez Jezusa na krzyżu.
Ogólna formacja członków naszego Stowarzyszenia odbywa się na comiesięcznych mszach św. w Kościele Gwiazda Morza w 
Sopocie. To tam w każdą drugą niedzielę miesiąca spotykają się chorzy, ich rodziny, wolontariusze i opiekunowie, aby poprzez 
skierowane do nas słowo boże umacniać się i formować duchowo. W okresie pandemii z racji ograniczeń sanitarnych osoby 
chore i niepełnosprawne nie mogły uczestniczyć w Eucharystii, dlatego zakupiliśmy sprzęt, który przekazywał obraz i dźwięk w 
taki sposób, aby można było poprzez łącza internetowe wspólnie z osobami w kościele uczestniczyć we mszy św. Dla wielu 
chorych była to jedyna możliwość przeżywania Eucharystii.
Podczas comiesięcznych spotkań w grupach przewodnich, oprócz realizacji programu, omawiane były również sprawy bieżące, 
dotyczące wydarzeń związanych z życiem parafii, Stowarzyszenia i Kościoła.                                                                                                 
            Wszystkie grupy propagowały ideę i charyzmat bł. Luigiego Novarese, rozwijając apostolat Stowarzyszenia COC.
W roku sprawozdawczym prace w grupach przewodnich prowadzone były  w następujących parafiach:
1. Gd. Przymorze – parafia św. Józefa, 
2. Gd. Brzeźno – parafia św. Antoniego Padewskiego, 
3. Gd. Wrzeszcz – parafia Św. Krzyża, 
4. Gd. Żabianka – parafia Matki Bożej Fatimskiej, 
5. Rumia Janowo – parafia Jana z Kęt, 
6. Gd. Nowy Port – parafia św. Jadwigi, 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

BRAK

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

435

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

7. Pruszcz Gdański – parafia Podwyższenia Krzyża Św., 
8. Sopot – parafia Matki Bożej Gwiazdy Morza, 
9. Starogard Gdański – parafia  św. Katarzyny, 
10. Starogard Gdański – parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa, 
11. Bożepole Wielkie – parafia św. Piotra Apostoła, 
12. Gdynia-Karwiny  - parafia Niepokalanego Serca Maryi.
    
Spotkania w grupach przewodnich umożliwiają integrację ich uczestników, dzielenie się problemami, wzajemne wspieranie się 
dobrymi radami i doświadczeniami oraz planowanie  i podejmowanie wspólnych zamierzeń. Przyczyniają się również do 
zawiązywania długotrwałych przyjaźni. Dlatego w ciągu minionego roku, aktywizowano członków Stowarzyszenia do udziału w 
spotkaniach grup w tym okresie, kiedy  mogły się  one odbywać, pragnąc, aby każdy znalazł tam dla siebie miejsce, w którym 
będzie mógł nie tylko poszerzać swoją wiedzę i pogłębiać wiarę, ale również liczyć na wsparcie i życzliwość. Zachęcano  do 
odwiedzania w domach tych chorych, którzy ze względu na stan zdrowia nie mogą dotrzeć na spotkanie, co z wielkim 
zaangażowaniem  i odpowiedzialnością było realizowane. Osobom odpowiedzialnym za grupy dostarczano potrzebne materiały 
oraz przekazywano istotne informacje drogą telefoniczną, przy okazji comiesięcznych Mszy Świętych w Sopocie i na spotkaniach 
animatorów,  podczas których wszyscy odpowiedzialni dzielili się swoimi doświadczeniami związanymi  z całoroczną 
działalnością grup i nowymi pomysłami, dotyczącymi  integrowania członków COC,  nie tylko wewnątrz grupy przewodniej, ale 
także ze wspólnotą parafialną i środowiskiem lokalnym.           Nowych członków Stowarzyszenia informowano o podstawowych 
obowiązkach uczestniczenia w spotkaniach grupy formacyjnej oraz zachęcano do tworzenia nowych grup przewodnich

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizowanie obozów, wycieczek i turnusów 
rehabilitacyjnych:
- jednodniowe wyjazdy osób niepełnosprawnych 
w ramach "spacerków wyjazdowych" do Kartuz i 
Chmielna, Stoczka Warmińskiego, Pelplina, 
Gniewu i Piaseczna,
- dwa, dwutygodniowe rehabilitacyjne wyjazdy 
osób niepełnosprawnych do Głogowa dla 80 
osób,
- rehabilitacja w domu osoby niepełnosprawnej - 
członka Stowarzyszenia COC 
-siedmiodniowy pobyt dla 40 osób 
niepełnosprawnych z fizjoterapią i promocją 
zdrowia zorganizowaliśmy w Hotelu Orle w 
Sobieszewie.

93.33.Z 0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizowanie imprez kulturalno-rozrywkowych 
i rekreacyjnych:
- coroczna zabawa karnawałowa dla 60 osób 
niepełnosprawnych i wolontariuszy.
- piknik integracyjny na zakończenie Walnego 
Zgromadzenia Członków COC.
-coroczne ognisko integracyjne w Mirachowie 
dla 50 osób niepełnosprawnych.
-organizacja XXIII Powiatowej Olimpiady 
Sportowej Osób Niepełnosprawnych, w której 
udział wzięło blisko 230 osób z powiatu 
gdańskiego. 
- wieczerza wigilijna dla 200 osób 
niepełnosprawnych i wolontariuszy w Hotelu 
Barwik w Pomieczynie

93.33.Z 0,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizacja szkoleń, kursów oraz formacja 
duchowa:
- coroczne spotkanie Animatorów Grup 
Przewodnich,
- organizacja XXX Światowego Dnia Chorego,
- wyjazdowe rekolekcje członków COC w 
Głogowie,
- wiosenne i jesienne rekolekcje dla osób 
niepełnosprawnych i wolontariuszy w 
Sobieszewie,
- wiosenne i jesienne Nabożeństwo Drogi 
Krzyżowej z aktywnym udziałem osób chorych i 
niepełnosprawnych,
-comiesięczne msze św. dla osób 
niepełnosprawnych i wolontariuszy w Kościele 
Gwiazda Morza w Sopocie,
- formacja duchowa prowadzona w parafiach w 
ramach grup przewodnich.

93.33.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 362 404,60 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 315 484,50 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizowanie imprez kulturalno-
rozrywkowych i rekreacyjnych:
-organizowanie lokalnych spacerków dla 
osób niepełnosprawnych mających na celu 
integracje osób z niepełnosprawnościami 
oraz poznanie zabytków i ciekawych miejsc 
Trójmiasta. Spacerki odbywały się w 
Gdańsku - zwiedzaliśmy Muzeum 
Bursztynu, Dolne Miasto, Muzeum 
Narodowe oraz Ogród Biblijny, w Oliwie - 
zwiedzaliśmy  Wiosenny Park Oliwski i 
Katedrę Oliwską oraz wysłuchaliśmy 
koncertu organowego a w Sopocie 
zwiedzaliśmy Łazienki Południowe.
- spotkanie opłatkowe w Pomieczynie

93.33.Z 0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizowanie szkoleń, kursów oraz 
formacja duchowa:
 -  wyjazd 100 osób niepełnosprawnych i 
opiekunów do Częstochowy na Krajowy 
Zjazd Członków COC z aktem zawierzenia 
Matce Bożej i uroczystym poświęceniem 
Sztandaru Centrum Ochotników Cierpienia 
Archidiecezji Gdańskiej. W obchodach 
uczestniczyli członkowie COC z Głogowa, 
Warszawy, Wrocławia, Bydgoszczy, Olsztyna 
i innych miejsc w kraju, a konferencję dla 
osób niepełnosprawnych wygłosił Loureiro 
de Freire Moderator Generalny Cichych 
Pracowników Krzyża,
- rekolekcje osób niepełnosprawnych i 
wolontariuszy COC u Sióstr Franciszkanek w 
Sobieszewie

93.33.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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25 799,50 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 205 365,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 46 920,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,10 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 84 320,00 zł

2.4. Z innych źródeł 46 920,10 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 16 233,42 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 38 450,27 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Turnus rehabilitacyjny w Domu Uzdrowienia Chorych w Głogowie dla osób niepełnosprawnych. 2 900,00 zł

2 Siedmiodniowy pobyt z fizjoterapią i promocją zdrowia w Hotelu Orle w Sobieszewie. 6 445,30 zł

3 Spotkanie wigilijne członków COC - integracja poprzez wspólne przygotowania i świętowanie. 18 222,80 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

205 365,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

12 312,00 zł

48 508,00 zł

23 500,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 31 722,50 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -13 522,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 373 561,87 zł 38 450,27 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

283 762,00 zł 23 522,80 zł

60 442,00 zł 14 927,47 zł

0,00 zł

0,00 zł

29 357,87 zł

0,00 zł 0,00 zł

4 Rekolekcje u Sióstr Franciszkanek w Sobieszewie w dniach 25-27.03.2022r. 8 482,17 zł

1 Rehabilitacja w domu osoby niepełnosprawnej, członka Stowarzyszenia J. Stańczaka 2 400,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

435 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 74 400,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

74 400,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 74 400,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 74 400,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Rehabilitacja w domu osoby 
niepełnosprawnej - członka 
COC.

niesienie pomocy osobom z 
ograniczeniami ruchowymi 
poprzez rehabilitację w domu.

umowa nr 
38/UM/ROPS/PFRON/ZZ/22 zawarta 
dnia 21 czerwca 2022 pomiędzy 
Województwem Pomorskim a 
Stowarzyszeniem COC

104 000,00 zł

2 Spacerkiem z COC – cykl 
wyjazdów jednodniowych z 
aktywnością rekreacyjną – II 
edycja

wyjście z domu osoby 
niepełnosprawnej, integracja ze 
środowiskiem oraz poznanie 
historii, zabytków i ciekawych 
miejsc naszej ojczyzny.

• Umowa nr 
63/UM/ROPS/PFRON/ZZ/21 zawarta 
dnia 21 czerwca 2022 pomiędzy 
Województwem Pomorskim a 
Stowarzyszeniem COC

28 000,00 zł

3 Orle w Sobieszewie - 
fizjoterapia i promocja 
zdrowia dla osób 
niepełnosprawnych.

usprawnienie formy fizycznej i 
intelektualnej osób 
niepełnosprawnych

• Umowa nr 
39/UM/ROPS/PFRON/ZZ/21 zawarta 
dnia 21 czerwca 2022 pomiędzy 
Województwem Pomorskim a 
Stowarzyszeniem COC

73 365,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

ZDZISŁAW WASZKIEWICZ - 
PRZEWODNICZĄCY RADY Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2023-07-04
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